

Prot. n. 359 Palermo, 06/12/2021

AL DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE -Servizio 7

AGLI ENTI DI CUI ALL'ART. 1 L.R. n. 10/2000 - Servizi del Personale

AI DIRIGENTI GENERALI E AI DIRIGENTI PREPOSTI AGLI UFFICI SPECIALI

AI CAPI DI GABINETTO

AI DIRETTORI DEGLI ENTI

AL PRESIDENTE E AGLI ASSESSORI DELLA REGIONE SICILIANA

ALL'ARANSICILIA

AI DIRIGENTI DELLA REGIONE SICILIANA

E p.c. AL SIG. QUESTORE di Palermo

AL SIG. QUESTORE di Catania

A S.E.IL SIG. PREFETTO DI PALERMO

A S.E. IL SIG. PREFETTO DI CATANIA

Oggetto: Assemblea Sindacale Retribuita – sit in 10 dicembre 2021 dalle 09:00 alle 13:00

Questa Organizzazione Sindacale Di.R.Si., che ha proclamato lo stato di agitazione della dirigenza già con nota prot.n. 237 del 23/07/2021 successivamente confermato con nota prot.n. 297 del 21/09/2021,

- in considerazione dello stallo nelle procedure per la definitiva sottoscrizione del CCRL 2016-2018 con rimpallo fra l'ARAN Sicilia ed il Governo Regionale
- > contro un ulteriore attacco alla categoria per la ventilata riapertura delle trattative sindacali per un CCRL riferito ad un triennio peraltro già scaduto
- ➤ a tutela della categoria che ormai unica in Italia- continua ad attendere da ben oltre 16 anni un aggiornato contratto collettivo di lavoro

## **CONVOCA**

per il giorno 10 dicembre 2021 dalle ore 09.00 alle ore 13.00 una

ASSEMBLEA SINDACALE RETRIBUITA – SIT-IN dei dirigenti della Regione Siciliana presso la sede del Governo Regionale - Palazzo d'Orleans in Piazza Indipendenza, 21 a Palermo e contemporaneamente davanti il Palazzo della Presidenza in via Beato Bernardo, 5 a Catania. La manifestazione si svolgerà dalle ore 09,00 alle ore 13,00. Non è intendimento della scrivente O.S. e dei Dirigenti regionali provocare intralcio alla circolazione o disagi di qualunque tipo ai cittadini. Si invitano le SS LL ad impartire le disposizioni necessarie affinché i dirigenti possano partecipare alla predetta assemblea fruendo del monte ore assembleare. Si chiede di far affiggere la presente convocazione all'albo dei propri uffici.

La Presidente Silvana Balletta

Bollette

Il Segretario Regionale
Gianpaolo Simone







